
SAMOZAVLAŽOVACÍ KVĚTINÁČE  ICES

 

 Meandr AZS, s.r.o.
K šancím 50, 163 00 Praha 6 ,  tel., fax.: +420 235 301 140 

www.meandr.cz , e-mail: info@meandr.cz

Samozavlažovací květináče z řady ICES
mají vysoký a štíhlý tvar. Jsou vyrobeny
z  velmi  odolného  plastu,  který  chrání
před  UV zářením, vysokými i nízkými
teplotami  a  mrazem,  mechanickým
poškozením a nepropouští vodu.  Ocení
je  každý,  kdo  má  rád  krásné  a  zdravé
rostliny, ale zapomíná na zalévání nebo
jednoduše  není  často  doma.  Rostlina  v
samozavlažovacích  květináčích  si  bere
přesně  tolik  vody kolik  potřebuje  a  vy
jednou za čas  zkontrolujete měrku, která
ukazuje hladinu vody. 
Pěstovat  rostliny  můžete  v minerálním,
nebo  kokosovém  substrátu,  nebo  v
kvalitní zemině.

           Použití:
k pěstování pokojových a venkovních 
rostlin

Barva: 
bílá

Rozměry: 
květináč je k dispozici ve třech velikostech

22x22x43 cm
30x30x59 cm
45x45x81 cm

http://www.meandr.cz/

